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Mogielnica,  03.01.2011r.

GGRBPI-7020/9/2006

Wykonawcy, zainteresowani udziałem

w przetargu nieograniczonym

nr sprawy   GGRBPI-7020/9/2006
Dotyczy. 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę i rozbudowę  stacji uzdatniania wody wraz z  infrastrukturą towarzyszącą w Mogielnicy” – numer sprawy   GGRBPI-7020/9/2006
Urząd Gminy i Miasta Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu,  zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 23 grudnia   2010 roku Wykonawca zainteresowany udziałem                                  w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 

W opisie przedmiotu zamówienia  oraz w przedmiarach  należy wycenić wykonanie nowego  odwiertu  studziennego na głębokości 80, lecz brak  jest  jakiejkolwiek dokumentacji  branży geologicznej. Prosimy o  uzupełnienie  dokumentacji wyżej wymienionej branży .

Odpowiedź:
Zamawiający zamieścił  na stronie internetowej  dokumentację geologiczną
Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, ponieważ w wielu pozycjach  kosztorysu  ślepego -  wersja szczegółowa dołączonego  przez  państwa  występują zbieżności  ilościowe:
np.  kosztorys branży technologicznej pozycja  248 obmiar 1 szt. Natomiast  w pozycji  ujęty jest  nakład  stały  w ilości 3 sztuk – tzn. kształtki ze stali  nierdzewnej o średnicy 200 mm ( kolana)  Prosimy o  weryfikacje  kosztorysów.


Odpowiedź:

W poz. 248 do obmiaru należy przyjąć 1 szt. kształtki ze stali nierdzewnej - kolano o śr.200mm.
Wszelkie rozbieżności  pomiędzy kosztorysem , a dokumentacją techniczną należy uwzględnić  biorąc pod uwagę  jako obowiązującą dokumentacje techniczną.
Powyższa zmiana staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego
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